
   I N T E N C J E  M S Z A L N E  
Od 12.06. do 18.06.2023 r.

PONIEDZIAŁEK 12.06.2023r.  
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Czesława  Giza  jako  dar  wieńca  od

Franciszka
7:30 1/ O Miłosierdzie  Boże i  wybawienie dla  + mamy Heleny i  ojca  Wacława w kolejną

roczn.  ich  śmierci  oraz  za  +  bratanicę  Aleksandrę,  +  Magdę,  ++  rodzeństwo,  ++
bliskich krewnych, + ks. Aleksandra Jachimowskiego, ++ Ojców i Braci Kamilianów
oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Za + Mariannę Nowakowską  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + tatę Wilhelma Brola w 1 roczn. śmierci, + mamą Irenę,

siostrę Grażynę i dziadków z obu stron   
2/ Za + męża Zenona Strzelczak, jego + syna Andrzeja, córkę Joannę, synową Barbarę,

zięcia Adama – o wieczną szczęśliwość i dar nieba dla nich oraz za dusze w czyśćcu
cierpiące   

WTOREK 13.06.2023r.  Wspomnienie św. Antoniego z  Padwy, prezbitera i  doktora Kościoła
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 
7:30 1/ Za + Mariannę Nowakowską  

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Janusza Wieżbickiego – int. od Basi z rodziną
17:30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Joanny Orlicz – int. od sąsiadów z ul. Kolorowej 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla + Heleny Walocha, jej + męża, jej ++
rodziców i brata Jana

3/ O Miłosierdzie Boże dla + Jerzego Gwizdek
ŚRODA 14.06.2023r. Wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + żonę Urszulę, córkę Annę, siostrę Łucję, brata Józefa, +

+ rodziców, teściów, szwagrów, szwagierki, ++ Ojców i Braci Kamilianów   
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności o potrzebne łaski,  Boże błogosławieństwo i zdrowie z okazji

imienin 
2/ Do Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem za

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla całej rodziny 
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla + Tadeusza Okularczyk w 10 roczn. śmierci,
jego + żony Urszuli, ++ rodziców Władysławy i Mariana, ++ teściów Otylii i Józefa
oraz ++ z rodziny Okularczyk i Torbus

3/ Za +  Mariannę Nowakowską
CZWARTEK 15.06.2023r.    
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości   miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Leokadii Kruszyńskiej w 15 roczn.

śmierci,  +  taty  Jana,  brata  Franciszka  i  wszystkich  ++  z  rodziny  Kruszyńskich  i
Nikonowicz

2/ Za + Mariannę Nowakowską 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 20 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia
dla małżonków: Mai i Adama oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci. TE DEUM!



2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o
Bożą opiekę, zdrowie i błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków
Aliny i Mariusza oraz o Boże błogosławieństwo dla ich dzieci.

3/
Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.
Kamila, z prośbą o zdrowie i dalsza opiekę Bożą w intencji pewnej rodziny

PIĄTEK 16.06.2023r.  UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
6:30 (filia) O dar życia wiecznego za + Zygmunta Brol – int. od Franciszka 
7:30 1/ Za + Mariannę Nowakowską  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Heleny Koziara i dusz w czyśćcu cierpiących
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św. 
18:00 1/ W intencji SYCHAR - Wspólnoty trudnych małżeństw

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Jerzego Tobor w 10 roczn. śmierci, ++ rodziców:
Joannę i Pawła, ++ teściów: Zofię i Pawła, + brata Franciszka – o wieczną szczęśliwość
dla nich  

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ignacego Poloczek w 30 dzień po śmierci
SOBOTA 17.06.2023r. Wspomnienie Niepokalanego Serca Najśw. Maryi Panny
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Heleny i  Józefa Renk,  ++

rodzeństwo i ++ z rodzin Renk i Wojtacha
7:30 Z podziękowaniem Bożej Opatrzności i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za wszystkie

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Siostry Amandy  
17:30 Różaniec za zmarłych
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marty i  Wacława Przybylski,

brata Andrzeja w kolejne roczn. śmierci oraz za ++ z rodziny
2/ Za + Mariannę Nowakowską    
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Alfreda Dworaczek, jego +

+ rodziców Helenę i Wilhelma, siostry Otylii, brata Jana i ++ szwagrów Alojzego i
Izydora

NIEDZIELA 18.06.2023r. XI NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia)  Za  ++  rodziców  Elżbietę  i  Franciszka  Guzy,  +  Edytę  Bartoszek,  za  ++  z

pokrewieństwa,  ++  z  rodzin  Kulik,  Żytko,  Jastrzębski,  Pietruszka,  ++  Annę  i  Waltra
Wypiór, ++ księży, siostry zakonne, ++ Ojców i Braci Kamilianów

7:30 1/ Za + Mariannę Nowakowską     
2/ Za + Krystiana Segiet w 30 dzień po śmierci

9:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia za + Teresę Sadło – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 43a
10:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  jako

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla  Doroty i  Andrzeja z okazji  60 -  tych
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla syna Adama.  TE  DEUM

2/ W intencji pielgrzymów do Matki Bożej Królowej Pokoju w Medjugorie
12:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem za przeżyte

90 lat, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Róży i jej córki i syna z rodzinami.
TE DEUM.

14:00 Za dzieci  przyjmujące sakrament chrztu św.: Jakuba Tomasza Długoszewskiego, Oliwię
Beatę  Knop,  Oliwiera  Aleksandra  Bijańskiego,  Henryka  Dominika  Hes,  Lenę  Wiktorię
Romańską,  Ignacego  Gabriela  Frankowskiego,  Lenę  Stanisławę  Gruszczyńską,  za  ich
rodziców i chrzestnych 
oraz za roczne dziecko: Filipinę Skandy

14:00 (filia) ślub: Dorota Kochaniak – Mateusz Kopera
16:30 Różaniec św. za zmarłych
17:00 Za ++ polecanych
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